68) José Livizzani; de Módena; creado cardenal el 26.11.1753 por Benedicto XIV; muere el 21.3.1754; cfr. RITZLER-SEFRIN, *Hierarchia catholica*, VI, p. 17.

69) Una copia en AGOR, Bb. 89, pp. 128-130.

70) cfr. *Bullarum, Diplomatum et privilegiorum*, tomo XI, pp. 315-318: "Indulgentiarum quoquo modo religionibus et Ordinibus regularibus concessarum revocatio, et alia indulgentiarum concessio".

dos missi fuerint, si poenitentes et confessi ac sacra communione refecti, vel missam celebraverint, ut melius ad huiusmodi opus se parare valeant, pro duobus vicibus, videlicet, quando itinere se accinxerint, et quando Provinciam, ubi dicta opera exercenda erunt, ingressi fuerint, omnium peccatorum suorum indulgentia et remissione fruantur. Cumque longissima ad Insulas Philippinas peregrinatio unica navigatione absolvi non possit, sed necessario de portu Gaditano ad portum Verae Crucis, Regni Mexicani, hinc ad portum de Acapulco situm ad littum maris pacifici per serscenta [sic] miliaria inter aspera montium, gravissimaque incommoda peragi sit necesse, ut secundo navis solvens, ad laudatas Insulas pervenire possit; quapropter, ut Provinciae alumni cum maiori alacritate praefatum iter suscipiant, S. V. exorat Orator praedictus, ut indulgentiam, ut supra concessam, quatenus opus fuerit, approbare et de novo concedere dignetur, eam extendendo pro aliis duobus vicibus, videlicet, quando ad Regnum Mexicanum pervenerint, et quando ex laudato Regno secundam navigationem arripuerint. Quas indulgentias lucrentur praedicti Religiosi diebus a missionum Superioribus assignandis, et peractis, quae in laudata Constitutione facienda praecipuntur. Et pro gratia, &c.

Sanctissimo Domino Benedicto XIV. Ex audientia Ssmi. die 25 maii 1752.= Sanctissimus, attentis expositis, Indulgentiam, de qua in precibus, alias, ut exponitur, elargitam, eisdem modo et forma lucrandam, quatenus opus sit, approbavit, atque iterum concessit, una cum extensione ad alias duas vices, iuxta petita.= Locum + Sigilli.= Pro Procuratore Insularum Philippinarum Ordinis Eremitarum S. Augustini.= In Registro.

AVall. leg. 3627; 2 hs. fol.

214.

Romae, 27 martii 1852.

Sagrada Penitenciaría. Concede indulgentia plenaria, dos veces al mes, a quantos visttaren la iglesia del Seminario de agustinos de Valladolid.

Beatissime Pater.

Dignetur Sanctitas Vestra concedere ecclesiae collegii seminarii Vallisoletani, Ordinis Augustiniensium Calceatorum, missionariorum pro insulis Philippinis, privilegium in perpetuum duraturum, ad hoc quod omnes christifideles, tam saeculares quam regulares, possint bis in singulis mensibus lucrari indulgentiam plenariam,